ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДВЕНАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.04.2021 г № 28/55

О согласии на передачу имущества из муниципальной собственности

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской

области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов

Медведицкого городского поселения

РЕШИЛ:

  1. Выразить согласие на передачу имущества из  муниципальной

собственности Медведицкого городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области, согласно приложению № 1.

2. Контроль за  исполнением  решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Медведицкого городского поселения

Костенко Е.А.

Глава Медведицкого

городского поселения

                 В.Г. Яковенко

Председатель Совета депутатов

Медведицкого городского

поселения

                            Т.Г. Носкова

                                                                                               Приложение № 1

                                                                       к решению Совета     депутатов

                                                         Медведицкого городского поселения

                                                                             от 07.04.2021 г № 28/55

Перечень

имущества, подлежащего передаче из  муниципальной собственности

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской

области

№

п/п

Наименование  Протяжённо

сть (метры)

Адрес

(местоположение)

Кадастровый номер

1

 1

Газопровод

4618 м.

4618  Волгоградская область, от

места врезки до ШРП №3

р.п. Медведицкий

34:07:000000:7586